Sophia (dg: relict) relict quondam (dg: Walteri dicti Otten soen van den Dunghen he) #Boudewini filii 'dicti quondam Ghibonis Wouters soen# Willelmus Otta liberi Sophie et quondam (dg: Walteri #Ghiboni) Boud[ewini]# cum tutore medietatem tercię partis que ad dictum quondam Boudewinum spectabat in# (dg: hereditate hereditarium censum XX solidorum monete de) hereditario censu sex librarum monete quem Gerardus dictus Wouters soen de Vucht promiserat ut (dg: de) debitor (dg: -es) pr[incipalis se] daturum et soluturum (dg: dicto) quondam Waltero Otten soen hereditarie nativitatis Domini ex duabus peciis terre sitis in parochia de Roesmalen quarum una ante in loco dicto communiter (dg: Hijns) die Hijnsche Beemde inter hereditatem Ode dicte (dg: Gherex ex) Geronx ex uno et inter hereditatem (dg: Trude) Trude dic[te] Kesselmans ex alio et altera in loco dicto communiter die Broeckbeemde inter hereditatem

⁷ Zie 1232-116-154r scan 307, 1397-1398: Item ontfaen van den vierdel eens huijs wilnere Dirc Mertens dat hi der bruederscap beset hadde XXVII Hollant gulden ende IIII $\frac{1}{2}$ pl maken XLIII lib VII s.

Heilwigis filie quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio sunt situate (dg: prout in litteris hereditarie su vendiderunt dicto Gerardo Wouters soen s de Vucht cum litteris occasione promittentes cum tutore ratam indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte) quam terciam partem dicti census dictus quondam Boudewinus erga Petrum filium Jacobi (dg: Oe) Oeden soen van der Loefoert maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam Walteri filii quondam Ghibonis Wouters soen acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Gerardo Wouters soen promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super (dg: b uo) habita et habenda (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Ghibonem Boudewinum Bertham et Walterum et Jacobum liberos dictorum Sophie et quondam B[oude]wini quamcito ad annos pubertatis pervenerint super (dg: dicta d) medietate dicte tercie partis (dg: h) facient renunciare. Testes Ywanus et Heijme datum quinta post ju[dica].

BP 1181 p 003r 04 do 12-04-1397.

De broers Willelmus en Denkinus, kvw Denkinus zvw Willelmus Danen soen, droegen over aan Henricus van Beke zv Arnoldus een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hijnense Beemden, tussen voornoemde Henricus van Beke enerzijds en Ambrosius gnd Broes van den Kapenberch anderzijds.

Willelmus (dg: Denkens so) et Denkinus fratres liberi quondam Denkini (dg: Dane) filii quondam Willelmi Danen soen peciam terre sitam [in parochia] de Roesmalen in loco dicto die (dg: Hij Hijnthamssche) Hijnenssche (dg: St) Beemde inter hereditatem Henrici de Beke filii Arnoldi ex uno [et inter hereditatem] Ambrosii dicti (dg: Bro) Broes van den Kapenberch ex alio (dg: here s) prout ibidem sita est hereditarie supportaverunt (dg: H) dicto Henrico de Beke promittentes (dg: super o[mnia]) super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 003r 05 do 12-04-1397.

Johannes van Vucht zvw Henricus Goeskens soen gaf uit aan Johannes Bresser 1 bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van ~~Spoer~~donk, beiderzijds tussen Willelmus Vos Grieten soen van Spoerdonc, met een eind strekkend aan ~~erfgoed~~ gnd die Bredelake en met het andere eind aan de gemeint gnd Henriks Laar; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht⁸ van ~~12-1open~~ rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren. Lasten worden afgehandeld als van een erfgoed waarover ~~niemand~~ recht van weg heeft.

Johannes de Vucht filius quondam Henrici Goeskens soen (dg: peciam prati) unum bonarium prati situm in parochia de Oerscot in pastoria de [Spoer]donc inter hereditatem Willelmi Vos Grieten soen de Spoerdonc ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacens tendens cum uno fine a[d hereditatem] dictam die Bredelake et cum 'cum (dg: reliquendo) reliquo fine ad communitatem dictam Henriks Laer in ea quantitate qua ibidem situm est ut d[icebat] dedit ad pactum Johanni Bresser ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: ...) censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione X[II]⁹ lopinorum] siliginis mesure de Busco #Bucstel# danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Bucstel) #(dg: ...) parochia de Bucstel# tradenda promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate in q[ua] (dg: nul) [nulla] persona habet (dg: viam via vi) jus viandi et alter (dg: pro) repromisit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum

⁸ Zie → BP 1182 p 333r 01 do 10-03-1401, verkoop van de erfpacht.

⁹ Aanvulling op basis van BP 1182 p 333r 01.

supra.

BP 1181 p 003r 06 do 12-04-1397.

Elizabeth dvw Willelmus Scampart beloofde aan haar natuurlijke kinderen Ghibo en Otta, tbv hen en Elizabeth ndv eerstgenoemde Elizabeth, 50 Hollandse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Elizabeth.